
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 сентября 2022 г. г. Георгиевск № 1859/1

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии (мальчики) в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

`
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии (мальчики) в 2022/23 учебном году (приложение1-
22 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по технологии (мальчики) в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

/хххх иНачальник управленияя. ТРАЦИИобразования администрацииГеоргиевского горедскоро
Ставропольского крВая\278701979

и

Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 30 сентября 2022 года №1859/1 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 58 Призёр 

2 Чупилин Георгий Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 56 Победитель 

3 Уллаев Даниил Романович МБОУ СОШ №29 5 52 Призёр 

4 Тургунбаев Степан Тимурович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 50 Призёр 

5 Кальченко Владислав Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 47 Призёр 

6 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 46 Призёр 

7 Волоковой Дмитрий Иванович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 46   

8 Селезнев Руслан Вячеславович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 46   

9 Старухин Николай Юрьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 45   

10 Волошин Кирилл Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 44   

11 Никитин Ярослав Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 44   

12 Середа Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 44   

13 Литвинов Андрей Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 43 Призёр 

14 Катринец Давид Сергеевич МБОУ СОШ №3  5 43 Призёр 

15 Григорян Давид Артемович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 43   

16 Заруднев Ярослав Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 42   

17 Аседов Эльхан Эльнурович МБОУ СОШ №6 5 42 Призёр 

18 Герман Даниэль Артемович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 41   

19 Кудрявцев Артемий Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 41   



20 Еланский Артём Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 41   

21 Калачев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 41   

22 Барышев Даниил Валерьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 40   

23 Высоцкий Назар Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 40   

24 Сапунов Глеб Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 40   

25 Наумов Сергей  Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 40   

26 Баласанян Богдан Альбертович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 38   

27 Магомедов Расул Магомедович МБОУ СОШ №29 5 38   

28 Бобенко Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 37   

29 Горягин Илья Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 35   

30 Мавлонов Захар Зарифович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 35   

31 Немцуров Моисей Васильевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 35   

32 Коржов Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 34   

33 Тимченко Марк Юрьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 34   

34 Щёткин Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 34   

35 Невструев Павел Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 33   

36 Шабанов Богдан Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 33   

37 Андрющенко Владислав Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 33   

38 Лукьянов  Ярослав  Викторович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 32   

39 Александров Александр Станиславович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 32   

40 Зоц Анатолий  Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 32   

41 Бурдейный Михаил Иванович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 30   

42 Лобачёв Тимур Русланович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 29   

43 Слукин Семён Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 29   

44 Базаев Рамазан Заурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 29   

45 Юшин  Максим Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 29   

46 Лукьянов  Святослав  Викторович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 28   

47 Казанцев  Сергей  Владимирович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 28   



48 Оганесян Макич Гагикович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 27   

49 Аулов Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 27   

50 Гурский Артём Вадимович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 27   

51 Зверько  Илья Иванович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 27   

52 Севиян Артур Самвелович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 26   

53 Глухих Лев Дмитриевич МБОУ СОШ №3  5 26   

54 Саратовцев Артем Артемович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 26   

55 Кокчев Даниил Максимович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 26   

56 Шеметов Глеб Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 25   

57 Кузьменко Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 24   

58 Миллерод Марк Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 24   

59 Аракелян Александр Араратович МБОУ СОШ №3  5 22   

60 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 22   

61 Лохман Дмитрий Викторович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 22   

62 Аветисян Григорий Даниелович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 21   

63 Магомедов Салих Гаджиевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 21   

64 Осипов Денис Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 20   

65 Алиев Ренад Аликович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 20   

66 Пруцков Максим Сергеевич МБОУ СОШ №6 5 19   

67 Саакян Арман Левонович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 19   

68 Пригодин Олег Александрович МБОУ СОШ №6 5 18   

69 Козляков Александр Валерьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 18   

70 Абдиев Эльнур Эльбекович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 16   

71 Аймашев Артём Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 15   

72 Катюк Савелий Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 15   

73 Ширяев Владимир Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 14   

74 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 14   

75 Мысюк Максим  Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 13   



76 Волосевич Максим Александрович МБОУ СОШ №7 5 12   

77 Гусейнов Радомир Рашидович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 12   

78 Шац Александр Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 12   

79 Дикий Дмитрий Олегович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 12   

80 Ушаков Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №3  5 11   

81 Федоренко Роман Олегович МБОУ СОШ №7 5 11   

82 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 11   

83 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 11   

84 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 10   

85 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 10   

86 Грудинин Михаил Анатольевич МБОУ СОШ №7 5 7   

87 Кириченко Иван Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5   

88 Торосян Размик Суренович МБОУ СОШ №3  5 4   

89 Хуранов Павел Мгерович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0   

90 Прокопенко Ярослав Денисович МБОУ СОШ №29 5 0   

91 Рожков Руслан Максимович МБОУ СОШ №29 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Мирошниченко Егор Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 68   

2 Кравцов Владислав Романович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 67 Призёр 

3 Куприков Артем Юрьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 56   

4 Селимов Анар Али оглы МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 54 Призёр 

5 Сенченко Роман Васильевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 54   

6 Давитян Юрий Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 53 Призёр 

7 Ткаченко Данила Максимович МБОУ СОШ №3  6 53 Победитель 

8 Комаров Валерий Александрович МБОУ СОШ №6 6 52 Призёр 

9 Блохин Даниэль Авелевич МБОУ СОШ №29 6 51 Победитель 



10 Большаков Никита Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 47   

11 Дадаян Антон Эдуардович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 47   

12 Аракелян Сармен Эдуардович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 47   

13 Анисимов Кирилл Викторович МБОУ СОШ №6 6 45   

14 Аллабян Давид Камоевич МБОУ СОШ №29 6 45   

15 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 45   

16 Долженко Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №3  6 44 Призёр 

17 Мамалян Артем Захарович МБОУ СОШ №3  6 43   

18 Акопов Армен Арсенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 43   

19 Бабаков Николай Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 40 Призёр 

20 Жуковский Егор Николаевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 40   

21 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 40   

22 Егоров Семён Евгеньевич МБОУ СОШ №29 6 40   

23 Шалапанов Тимур Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 38   

24 Ивашин Иван Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 38   

25 Манапов Магомедали Алибекович МБОУ СОШ №29 6 38   

26 Хабиров Юнус Русланович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 37   

27 Курилов Анатолий Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 37   

28 Борисов Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ №29 6 36   

29 Панасенко Елисей А МБОУ СОШ №29 6 36   

30 Авилов Андрей Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 35   

31 Палкин Егор Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 35   

32 Нурбекянц Аветис Аветисович МБОУ СОШ №3  6 34   

33 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 34   

34 Колаян Исак Артёмович МБОУ СОШ №29 6 33   

35 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 32   

36 Тырыкин Даниил Константинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 31   

37 Гаспарян Давид Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 31   



38 Лукьянов Иван Николаевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 31   

39 Мовсесян Игорь Александрович МБОУ СОШ №3  6 30   

40 Сергушкин Сергей Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 30   

41 Макаренко Илья Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 30   

42 Тебуев Рустам Ибрагимович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 30 Победитель 

43 Богатырев Захар Арзуевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 29   

44 Воробьев Вадим Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 29   

45 Лепин Кирилл Александрович МБОУ СОШ №3  6 28   

46 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 28   

47 Филипов Максим Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 28   

48 Свистунов Ростислав Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 28   

49 Немченко Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 27   

50 Стрельников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 26   

51 Мартынко Макар Антонович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 26   

52 Иванов Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 25   

53 Маршалкин Дмитрий Анатольевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 25   

54 Дымочкин Мирослав Денисович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 25   

55 Шогов Руслан Артурович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 25   

56 Алоян Араик Симонович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25 Призёр 

57 Сагиян Артур Арамович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 24   

58 Асатурян Никита Степанович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 24   

59 Сингуров Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

60 Ченцов Александр Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

61 Дроздов Вадим Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 23   

62 Степанян Андрей Давидович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 23   

63 Клочков Тимофей Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 23   

64 Тучин Павел Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 23   

65 Пегов Кирилл Алексеевич МБОУ СОШ №6 6 22   



66 Васючков Олег Вячеславович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 22   

67 Коновалов Валерий Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 21   

68 Гуляев Александр Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 20   

69 Макарян Аванес Барисович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

70 Цымлянский Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

71 Казаченко Василий Григорьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 19   

72 Григоренко  Андрей Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 19   

73 Розысканов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 19   

74 Дубчак Александр Романович МБОУ СОШ №7 6 18   

75 Венеровский Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 18   

76 Правоторов Ярослав Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 17   

77 Шишкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 17   

78 Тленкопачев Азамат Мухсинович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 16   

79 Владимиров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 16   

80 Малышев Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

81 Самойлов Данил Васильевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 14   

82 Эм Владислав Анатольевич МБОУ СОШ №7 6 14   

83 Кабацкий Эдуард Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 14   

84 Журавлев Матвей Дмитриевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 13   

85 Добрынин Владислав Дмитриевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 13   

86 Гасаев Тагир Раджабович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 11   

87 Гриненко Владимир Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 11   

88 Мамедов Эльдар Ядикарович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 11   

89 Новиков Илья Витальевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 11   

90 Бартков Богдан Юрьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 10   

91 Дубенко Платон Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 9   

92 Арутюнян Алекс Арманович МБОУ СОШ №7 6 8   

93 Шашлов Никита Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 7   



94 Шматылев Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 6 
 

95 Голубовский Иван Тимофеевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 6 
 

96 Кадыров Рамазан Насирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 4 
 

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Яновский Григорий Владимирович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 74 Победитель 

2 Мажитов Андрей Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 72 Победитель 

3 Кияницын Владислав Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 70 Победитель 

4 Копнинов Вадим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 69 Призёр 

5 Шульц Николай Алексеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 64   

6 Иванченко  Михаил Станиславович  МБОУ СОШ №3  7 63 Призёр 

7 Мацегоров Алексей Игоревич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 60 Призёр 

8 Елисеев Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 55 Призёр 

9 Хирный Демид Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 48   

10 Мигуля Глеб Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 47   

11 Ланских Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 45   

12 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 45   

13 Сорокин Давид Васильевич МБОУ СОШ №29 7 45   

14 Гаврилин Дмитрий Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 44   

15 Ижевский Владимир Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 44   

16 Архипов Константин Георгиевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 42   

17 Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 42   

18 Лагунов Илья Егорович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 42   

19 Некоз Арсений Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 42   

20 Казачков Артем Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 40   

21 Трубицын Андрей Денисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 40   

22 Щербинин Дмитрий Васильевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 39   



23 Апаев Гаджи Бахтиярович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 39   

24 Абрамук Артём Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 38   

25 Ложкин Кирилл Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 38   

26 Бордамыдов Артем Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 38   

27 Саламов Симон Русланович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 38   

28 Сидельников Захар Андреевич МБОУ СОШ №29 7 38   

29 Арутюнян Мартин Санасарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 37   

30 Виниченко Георгий Денисович МБОУ СОШ №6 7 37   

31 Погосян Леон Арамович МБОУ СОШ №29 7 37   

32 Сербич Илья Александрович МБОУ СОШ №29 7 37   

33 Салдян Георгий Михайлович МБОУ СОШ №6 7 36   

34 Васильев Ярослав Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 36   

35 Совершеннов Владимир Михайлович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 35   

36 Халдояниди Георгий Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 35   

37 Ткаченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 35   

38 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 34   

39 Данелян Валерий Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 33   

40 Березуцкий Игорь Андреевич МБОУ СОШ №6 7 33   

41 Самсонов Андрей Александрович МБОУ СОШ №6 7 33   

42 Чакмазов Микаэль Артурович МБОУ СОШ №6 7 33   

43 Степанян Гор Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 33   

44 Казаков Максим Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 33   

45 Горлов Илья Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 33   

46 Ибрагимов Имам Эверович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 33   

47 Кичев Максим Муратович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 33   

48 Чахоянц  Артем Алексеевич  МБОУ СОШ №3  7 32   

49 Горепекин Егор Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 32   

50 Абоев Алан Рустамович МБОУ СОШ №6 7 32   



51 Дробязко Владислав Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 32   

52 Васильев Сергей Аркадьевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 31   

53 Белоусов  Никита  Николаевич  МБОУ СОШ №3  7 30   

54 Козловцев Генрих Арутюнович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 30   

55 Тарпошян Миран Арамович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 30   

56 Адаев Александр Евгеньевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 30   

57 Саньков Алексей Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 30   

58 Мартиросян Владимир Гарикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 29   

59 Петриченко Роман Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 29   

60 Березовский  Александр  Евгеньевич  МБОУ СОШ №3  7 28   

61 Агаев Илгар Мурдил-оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 28   

62 Созоновский Виктор Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 28   

63 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 28   

64 Измайлов Георгий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 27   

65 Авагимян Шаген Санроевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 26   

66 Голодок Николай Васильевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 25   

67 Мартынов  Макар Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 25   

68 Алексанян Арсен Арнольдович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 24   

69 Григорян Давид Самвелович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 24   

70 Корниенко Егор Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 23   

71 Казарян Георгий Шамирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 22   

72 Богачев  Егор Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 22   

73 Саакян Эдуард Лентрушевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 19   

74 Глубоченко Роман Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 19   

75 Артемьев  Артем  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 18   

76 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 16   

77 Юрицын Богдан Васильевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 15   

78 Крючков Данила Андреевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 15   



79 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 15   

80 Магомедов Шамиль Сагидович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 14   

81 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 14   

82 Унанов Роман Вячеславович МБОУ СОШ №7 7 12   

83 Харченко Елисей Иванович МБОУ СОШ №7 7 12   

84 Казаков Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

85 Казначеев Семён Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

86 Запарожец Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №7 7 10   

87 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 10   

88 Литвиненко Денис Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 8   

89 Рамазанов Камиль Исаевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 7   

90 Подакин  Никита Юрьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 6   

91 Квасов Алексей Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 5   

92 Серов Данила Олегович МБОУ СОШ №7 7 3   

93 Магомедов Магомед Арсланович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 2   

94 Матинян Армик Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 0   

95 Хачатрян Александр Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 0   

96 Хусанов Димтрий Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 0   

97 Шарлай Игорь Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 0   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Трепачко Артём Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 87 Призёр 

2 Демченко Иван Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 76 Призёр 

3 Дёмин Артём Алексеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 75 Победитель 

4 Бурмистров Ярослав Владимирович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 70 Победитель 

5 Саркисян Давид Артурович МБОУ СОШ №3  8 68 Победитель 



6 Строев Владимир Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 67   

7 Ливада Сергей Владимирович МБОУ СОШ №6 8 65 Победитель 

8 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 63 Призёр 

9 Сизов Никита Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 62   

10 Чернов Вадим Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 61   

11 Ситниченко Владислав Анатольевич МБОУ СОШ №29 8 55 Призёр 

12 Марченко Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №6 8 52 Призёр 

13 Кратов Роман Витальевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 50 Призёр 

14 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 49   

15 Падалко  Евгений Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 48   

16 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 46   

17 Рыбак Александр Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 45   

18 Лысов Максим Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 45 Призёр 

19 Иванов Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ №3  8 44   

20 Лапач Анатолий Игоревич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 42   

21 Шулумов Иван Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 42   

22 Алексеенко Сергей Антонович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 41   

23 Лозенко Иван Иванович МБОУ СОШ №29 8 41   

24 Оськин-Михайлов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 40   

25 Островский Милор Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 39   

26 Цукуров Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 39   

27 Аксаненко Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №29 8 39   

28 Искандарян Давид Самвелович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 38   

29 Макеев Никита Витальевич МБОУ СОШ №3  8 38   

30 Говоров Владислав Аланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 38   

31 Мошкин Никита Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 38   

32 Фаскевич Олег Николаевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 38   

33 Кузнецов Антон Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 37   



34 Комбаров Максим ДЩмитриевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 37   

35 Тараненко Александр Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 36   

36 Иванцов Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 36   

37 Трофимов Михаил Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 36   

38 Рамазанов Джамал Исмаилович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 36   

39 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 36   

40 Кочин Алексей Денисович МБОУ СОШ №6 8 35   

41 Миляев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 35   

42 Старостин Павел Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 35   

43 Вершенко Алексей Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 34   

44 Мочалов Сергей Николаевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 33   

45 Захарченко Артем Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 32   

46 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 32   

47 Ибрагимов Динислам Грамудинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 32   

48 Бушуров Артем Игоревич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 32   

49 Котенко Руслан Вадимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 31   

50 Данилкин Владимир Игоревич МБОУ СОШ №3  8 30   

51 Луценко Марк Галактионович МБОУ СОШ №6 8 30   

52 Сергин Илья Вячеславович МБОУ СОШ №6 8 30   

53 Арамян Артур Шагенович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 30   

54 Арзуманов Давид Нерсесович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 30   

55 Красноруцкий Илья Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 30   

56 Азаренков Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 30   

57 Пономарев Виктор Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 30   

58 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 30   

59 Дерягин Марк Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

60 Градиль Богдан Игоревич МБОУ СОШ №6 8 28   

61 Котенко Алексей Владиславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 28   



62 Семенов Кирилл Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 28   

63 Кустов Дмитрий Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 27   

64 Валиев Рамазан Таги оглы МБОУ СОШ №6 8 27   

65 Высоцкий Глеб Иванович МБОУ СОШ №6 8 27   

66 Денисов Иван Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 27   

67 Яншин Даниил Максимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 27   

68 Шнайдер Александр Янисович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 26   

69 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 26   

70 Герасименко Матвей Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 25   

71 Антонян Эмиль Рустамович МБОУ СОШ №6 8 25   

72 Лебедев Кирилл Станиславович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 25   

73 Скрыльников Никита Сергеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 25   

74 Килочек Алексей Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 25   

75 Шерстобитов Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ №3  8 24   

76 Горячкин Дмитрий  Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 23   

77 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 23   

78 Литвиненко Артём Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 23   

79 Бабаян Яков Вачильевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 23   

80 Меркулов Матвей Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 22   

81 Анфиногенов Денис Валерьевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 22   

82 Шаламов Иван Викторович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 22   

83 Игошев Руслан Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 21   

84 Шевченко Андрей Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 20   

85 Черненко Кирилл Денисович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 20   

86 Корниенко Олег Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 18   

87 Рахмонжонов Мухаммадазиз Хуршитбек угли МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 17   

88 Блинов Ярослав Васильевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 16   

89 Гнусов Богдан Иванович МБОУ СОШ №7 8 15   



90 Краснощёков  Павел Васильевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 15 
 

91 Жолобов Кирилл Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 14 
 

92 Салыбаев Иман Исламович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 12 
 

93 Боголюбов Константин Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 10 
 

94 Лобанов Олег Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 10 
 

95 Калинин Богдан Викторович МБОУ СОШ №7 8 10 
 

96 Савченко Савва Романович МБОУ СОШ №7 8 8 
 

97 Гаджиев Курбан Самурович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 8 
 

98 Собко Павел Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 5 
 

99 Швайко Андрей Денисович МБОУ СОШ №3  8 0 
 

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Осипов Кирил Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 83 Призёр 

2 Цаканян Тигран Эдуардович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 76 Призёр 

3 Лапыгин Артём Давидович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 75 Победитель 

4 Пузенко Демьян Михайлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 75 Призёр 

5 Хачатурян Эрнэст Артурович МБОУ СОШ №3  9 74 Призёр 

6 Колышкин Мстислав Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 73 Призёр 

7 Басанец Глеб Вячеславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 65 Победитель 

8 Глебов Глеб Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 64   

9 Егиязаров Георгий Рубенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 59 Призёр 

10 Капнинов Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 54 Призёр 

11 Суравский Владислав Юрьевич МБОУ СОШ №29 9 52 Призёр 

12 Бутов Андрей Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 50 Победитель 

13 Шулейкин Вадим Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 48   

14 Тумашев Максим Геннадьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 45   

15 Савостов Вячеслав Станиславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 43   



16 Зубков Руслан Саидович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 42   

17 Раджабов Истам Шухратинович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 41   

18 Погосян Сергей Сурикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 40   

19 Герасимов Вадим Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 39   

20 Фурсов Даниил Витальевич МБОУ СОШ №29 9 38   

21 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 37   

22 Роменский Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 36   

23 Горлов Даниил Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 36   

24 Чекалдин Семен Александрович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 35   

25 Купреев Владимир Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

26 Филипьев Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 34   

27 Москвитин Никита Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 34   

28 Багатиров Шамил Шахбанович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 34   

29 Киричук Артём Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 34   

30 Мкртчян Давид Микаелович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 33   

31 Карагадаев Саркис Армаисович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 33   

32 Сафонов Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 33   

33 Крикунов Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 33   

34 Васильев Павел Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 32   

35 Айвазян Александр Камоевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 32   

36 Щербаков Иван Андреевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 31   

37 Морозов Даниил Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 31   

38 Хачатрян Эрик Мартинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 31   

39 Михеев Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 31   

40 Полтавский Алексей Вячеславович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 31   

41 Данильченко Артём Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 30   

42 Козлов Дмитрий Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 30   

43 Кущев Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 30   



44 Грушов Даниил Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

45 Бедулин Никита Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 29   

46 Карпов Константин Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 29   

47 Иванов Антон Викторович МБОУ СОШ №3  9 28   

48 Козырев Александр Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 28   

49 Петьков Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 27   

50 Гаврилов Владимир Денисович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 27   

51 Скипальский Павел Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 27   

52 Эмиров Матвей Михайлович МБОУ СОШ №3  9 26   

53 Кашин Тихон Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 26   

54 Глущенко Денис Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 26   

55 Водобшин Артём Романович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 26   

56 Поздняков Александр Николаевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 25   

57 Евсеев Илья Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 24   

58 Селецкий Юрий Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 24   

59 Тюлькин Максим Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 24   

60 Садовников Дмитрий Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 24   

61 Коханов Владислав Андреевич МБОУ СОШ №3  9 21   

62 Иващенко Валерий Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 21   

63 Асваров Богдан Валентинович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 21   

64 Маркаров Геннадий Каренович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 20   

65 Нестеров Владимир Станиславович МБОУ СОШ №3  9 20   

66 Лазаров Георгий Маратович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 20   

67 Акберов Неймат Ризваноглы МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 20   

68 Колесников Глеб Владимирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 20   

69 Верховой Данила Юрьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

70 Черемисин Андрей Андреевич МБОУ СОШ №7 9 18   

71 Басов Владислав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 18   



72 Коломойцев Василий Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 18   

73 Тишунин Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 18   

74 Камылин Никита Николаевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 17   

75 Лебедев Николай Ефимович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 17   

76 Коробков Александр Александрович МБОУ СОШ №7 9 14   

77 Соломин Роман Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 14   

78 Литвинов Максим Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 12   

79 Бутунин Вадим Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 10   

80 Кучума Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 10   

81 Меджидов Руслан Исаевич МБОУ СОШ №7 9 10   

82 Асратян Давид Феликсович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 10   

83 Решетников Андрей Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 9   

84 Кубутаев Самир Бахимович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 8   

85 Погосян Тимур Артурович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 6   

86 Магердумов Артём Артурович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 5   

87 Гулиев Артём Русланович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 4   

88 Лысенко Тихон Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 4   

89 Понтяев Даниил Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 4   

90 Брайловский Денеил Александрович МБОУ СОШ №29 9 0   

91 Бычков Никита Евгеньевич МБОУ СОШ №29 9 0   

92 Дарахвелидзе Михаил Григорьевич МБОУ СОШ №29 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Лобанок Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 74 Победитель 

2 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 72 Призёр 

3 Терновский Никита Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 70 Победитель 

4 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 70 Призёр 



5 Благодёров Андрей Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 46   

6 Тихонюк Андрей Алексеевич МБОУ СОШ №6 10 46   

7 Мезенцев Роман Вячеславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 45   

8 Теуважуков Даниил Арсенович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 45   

9 Мушегян Арсен Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 40   

10 Петросян Михаил Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 40   

11 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 40   

12 Хряпин Данислав Иванович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 40   

13 Кудаков Артур Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 38   

14 Журавлёв Василий Иванович МБОУ СОШ №6 10 37   

15 Сальников Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 36   

16 Абрамян Армен Арташесович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 36   

17 Анфиногенов Родион Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 35   

18 Старков Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 34   

19 Любчиков Илья Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 34   

20 Свечников Виктор Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 32   

21 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 32   

22 Абрамян Карен Сейранович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 31   

23 Китаев  Евгений Евгеньевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 30   

24 Поломахтеров Игорь Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 29   

25 Провоторов Артём Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 29   

26 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 29   

27 Божко Павел Романович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 28   

28 Кисловский Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 28   

29 Галустян Роберт Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 28   

30 Генсен Савелий Андреевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 26   

31 Григорян Юрий Араевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 26   

32 Стребков Артем Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 25   



33 Китаев Иван Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 25   

34 Игнатьев Никита Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 24   

35 Джумаян Ильич Каренович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 23   

36 Бутенко Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №3  10 22   

37 Калугин Михаил Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 22   

38 Коняев Владимир Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 22   

39 Карицкий Михаил Альбертович МБОУ СОШ №3  10 21   

40 Кушко Илья Васильевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 20   

41 Лиманский Кирилл Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 20   

42 Федотиков Роман Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 20   

43 Горбик Никита Юрьевич МБОУ СОШ №7 10 19   

44 Шевченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 19   

45 Шиповалов Павел Владимирович МБОУ СОШ №3  10 16   

46 Морозов Максим Николаевич МБОУ СОШ №7 10 10   

47 Старостин Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 10   

48 Горбань Илья Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

49 Кузнецов Матвей Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

50 Логинов Александр Юрьевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

51 Шевченко Евгений Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

11 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Литвяков Вадим Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 82 Победитель 

2 Тонян Григорий Самвелович МБОУ СОШ №3  11 77 Призёр 

3 Гавриш Владислав Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 75 Победитель 

4 Старицкая Елена Олеговна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 62   

5 Дрибноход Алексей Игоревич МБОУ СОШ №29 11 60 Призёр 

6 Беспалова Елена Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 50   

7 Павлов Тимур Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 46   



8 Адамян Григорий Минасович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 45   

9 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 44   

10 Лапшин Максим Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 40   

11 Бацекин Максим Владимирович МБОУ СОШ №3  11 38   

12 Зимнухов Денис Алексеевич МБОУ СОШ №3  11 38   

13 Дадашев Саид Артурович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 37   

14 Рубан Оскар Романович МБОУ СОШ №3  11 36   

15 Попов Илья Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

16 Исаджанян Тигран Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 35   

17 Аванесян Тигран Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 35   

18 Захаркин Тимур Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 34   

19 Джевело Александр Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 33   

20 Балуян Артур Радионович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 33   

21 Григорян Артем Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 33   

22 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 32   

23 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 30   

24 Битюцкий Вячеслав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 30   

25 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 30   

26 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 30   

27 Фризин Кирилл Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 28   

28 Чиловхарян Вячеслав Арнольдович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 27   

29 Баряев Валерий Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 27   

30 Даллакян Размик Баризович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 27   

31 Заерко Даниил Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 27   

32 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 25   

33 Стог Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 24   

34 Сакулян Ара Сергеевич МБОУ СОШ №3  11 20   

35 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 20   



36 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 20   

37 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 18   

38 Магомедов Хадис Абдулхабирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 15   

39 Астраханов Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №7 11 14   

40 Дроздов Арсений Денисович МБОУ СОШ №7 11 14   

41 Чекалин Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 13   

42 Лихацкий Илья Александрович МБОУ СОШ №7 11 10   

43 Борисенко Николай Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 0   

44 Назаретов Георгий Артурович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 0   

45 Чепелев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 0   

46 Аверин Константин Владимирович МБОУ СОШ №29 11 0   

47 Крюков Илья Антонович МБОУ СОШ №29 11 0   

 


